
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.03.25 16:18:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL MS WINDOWS SERVER 2025/2022 STANDARD - DATACENTER, 5 UŽIVATELŮ
(USER CAL)

Cena celkem: 6 515 Kč
 (bez DPH: 5 385 Kč)
Běžná cena: 7 167 Kč
Ušetříte: 652 Kč
Kód zboží: SWD2660
Part No.: 634-CVFH
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS Windows Server CAL 2025/2022

Operační systém Microsoft Windows Server Standard/Datacenter ve verzi OEM pro vysoce virtualizované, soukromé a
hybridní cloudové prostředí - společnosti všech velikostí, které mají vysoké požadavky na provozovaná řešení, pokročilá
úložiště, virtualizaci a nasazení aplikací.

Licence pro dalších 5 uživatelů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery Dell
Typ licence: CAL User
Počet licencí: 5

Uvedená cena platí pouze při nákupu společně se serverem Dell PowerEdge na jedné faktuře.
Pro cenu tohoto software při nákupu bez serveru prosím kontaktujte svého obchodníka.


